



ADRIAN GARZA MOYA
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362
 RFC: GAMA8301143E6

Factura

Fecha	Folio
19/may/2022 08:48:55	PS9438

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
 LOS ARCOS, LEON DE LOS ALDAMA
 GUANAJUATO, GTO CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS	TIENDA	CLIENTE RECOGE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
00147	CUCHARA PASTELERA MONTERREY BLANCO CAJA 60 PAQ 5 O PZA 52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	3	821.18		2,463.54
CUCGNG03	CUCHARA GIGANTE MACO BLANCO CAJA 40/25 52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	10	339.65		3,396.50
PTRYBL19	PLATO TERMICO PH6 REYMA BLANCO PACA 20/25 52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	PACA XBN/Paca no comprimida	18	233.72		4,206.96

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]9C4DEA04-FB8C-FF42-B40B-32EB24DD186E|2022-05-19T08:54:51|SCD110105654|Y9JSmDyhaHssPi7xrUizNnVjwRZHkyBHf2PaQuh5sj1PbsjX1CO/Oq4SUKLX8Of/XYHb8U05NI14+5moBJWBitKz8Qfnrv18kffLpt3j1WJ905ImD16zn3QTVMIEWRYfZjnHHIBnkCCevvShZJMOfjXJ7/kf1wvGwc3SGOk/w41xZZBy9TpJNE6g7XcNg/z0loHQXS8qlybMzC6HjO068SFadaxHD+zczGPbA57AOBRcf5mLW88W7Jhd8sQnjXDZCK4MON91UvcegnC4RgyOxqyY7sz8R+7Ur+yKw0w583/E43C6B8hPWm9KHdmzGnLeD1buS
mwXxhLdoDaA==[00001000000502000436]]

Sello digital del CFDI:

Y9JSmDyhaHssPi7xrUizNnVjwRZHkyBHf2PaQuh5sj1PbsjX1CO/Oq4SUKLX8Of/XYHb8U05NI14+5moBJWBitKz8Qfnrv18kffLpt3j1WJ905ImD16zn3QTVMIEWRYfZjnHHIBnkCCevvShZJMOfjXJ7/kf1wvGwc3SGOk/w41xZZBy9TpJNE6g7XcNg/z0loHQXS8qlybMzC6HjO068SFadaxHD+zczGPbA57AOBRcf5mLW88W7Jhd8sQnjXDZCK4MON91UvcegnC4RgyOxqyY7sz8R+7Ur+yKw0w583/E43C6B8hPWm9KHdmzGnLeD1buSmwXxhLdoDaA==

Sello digital del SAT:

kNf5JcNvcUjrLyyHpgGpJwoqbtEMc6JoszSvKzXpW0YGV5ttOxJxN/SeOVpSet7ARA0vO3NMZIncUr/c+tIP/u0wjtjncRk56hBzJpCdetpXaRU76qhcZvJJ14EUEdKUeGeYHqvakNGpwez9ejVIR4mYyRn4ohalF4+q64/nsM7E1/YY5FJU7mkSjxUScwZUYEDmLru0Oy8PnO40UWP2lSkakTEFFCIPeevJTLXuBwNcXXLTK8o67AkczCJno2Z/JmMucOkOVuF2ePABwEpTB11HNZIB/pytZsTVJn2bmy5iYOWA4bu7agHBIs3k4mCA5ccuUhuLGVJA==



(Once mil seiscientos setenta y siete pesos 72/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	10,067.00
002 IVA	1,610.72
Total (MXN)	11,677.72

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9C4DEA04-FB8C-FF42-B40B-32EB24DD186E
 Fecha de certificación: 19/may/2022 08:54:51 Certificado del emisor: 00001000000507481658 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362